
Saltofte ApS

CVR-nr.: 38995405

Klibovænget 6
8963 Auning

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/07/2025

Steffen Saltofte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Saltofte ApS
Klibovænget 6
8963 Auning

CVR-nr.: 38995405
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i dattervirksomheder og hermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 148 tkr. og anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-56.901	-16.878
Personaleomkostninger		0	0
Resultat af ordinær primær drift		-56.901	63.468
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		190.956	80.346
Andre finansielle indtægter		1.370	37
Øvrige finansielle omkostninger		0	-1.795
Ordinært resultat før skat		135.425	61.710
Skat af årets resultat		12.217	3.723
Årets resultat		147.642	65.433
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		190.956	80.346
Overført resultat		-43.314	-14.913
I alt		147.642	65.433

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		307.722	196.766
Finansielle anlægsaktiver i alt		307.722	196.766
Anlægsaktiver i alt		307.722	196.766
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	175.231
Andre tilgodehavender		12.217	0
Tilgodehavender i alt		12.217	202.780
Likvide beholdninger		984.184	129.457
Omsætningsaktiver i alt		996.401	332.237
AKTIVER I ALT		1.304.123	529.003

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		207.721	96.765
Overført resultat		359.769	323.083
Egenkapital i alt		617.490	469.848
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		594.511	24.279
Skyldig selskabsskat		30.745	15.826
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		727	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.650	9.050
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		686.633	59.155
Gældsforpligtelser i alt		686.633	59.155
PASSIVER I ALT		1.304.123	529.003

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Hæftelse i sambeskatningen Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv. Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 31 tkr. pr. balancedagen.

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024
Gennemsnitligt antal ansatte	1